Instituto Municipal de la Mujer
QUINTANA ROO
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2023 al 30/sep./2023
(Cifras en pesos)

:’Iam

i

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto Estimado / Aprobado

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2) $17,444,099.42

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa $17,444,099.42

2. Ingresos del Sector Paraestatal $0.00

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4) $17,444,099.42

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa $17,444,099.42

4. Egresos del Sector Paraestatal $0.00

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 1) $0.00

Concepto Estimado / Aprobado

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) $0.00

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00

V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + V) $0.00

Concepto Estimado / Aprobado

A. Financiamiento $0.00

B. Amortizacién de la deuda $0.00
C. Financiamiento Neto $0.00 o
( \

\

LIC. MIROSLAVA ANDREXIREGUERA MARTINEZ Cc
DIRECTORA GENERAL DEL

£

L.C. Samantha Carrillo Martinez
JEFATURA DEL DEPARTAMENTO DE GESTION Y

ANNTDNI NE DEAIIDSNCQ CINANCIEDNC

Fecha y |23/oct./2023

hora de Impresién

Devengado

$15,919,718.00
$15,919,718.00
$0.00
$16,497,606.49
$16,497,606.49
$0.00

-$577,888.49

Devengado

-$577,888.49
$0.00
-$577,888.49

Devengado

$0.00
$0.00
__—_ $0.00

03:37 p. m.

Recaudado / Pagado

$15,359,670.00
$15,359,670.00
$0.00
$15,482,516.49
$15,482,516.49
$0.00

-$122,846.49

Recaudado / Pagado

-$122,846.49
$0.00
-$122,846.49

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

NGEL CHE POOT

\

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE GESTION DE

pDEfIIDeNQ



